
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Налоговые доходы

Безвозмездные денежные поступления текущего характера

в том числе:

Налоги

Государственная пошлина, сборы

Доходы от собственности

Доходы (стр. 020 + стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр.
070 + стр. 090 + стр. 100 + стр. 110)

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат
в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба
в том числе:

Доходы от штрафных санкций за нарушение законодательства о
закупках и нарушение условий контрактов (договоров)

Прочие доходы от сумм принудительного изъятия

Платежи при пользовании природными ресурсами

1

в том числе:

Наименование показателя

Департамент финансов и казначейства Администрации Пуровского района

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств,
главный администратор, администратор доходов бюджета,
главный администратор, администратор источников

финансирования дефицита бюджета

Наименование бюджета (публично-правового образования)
Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

Бюджет муниципальных округов

040

на 1 января 2022 г.

050

Бюджетная

65 544 326,46

65 544 326,46

3 701 325 000,00

369 389 960,99

4 521 555 340,43

4

деятельность

369 523 497,22

10 159 948,60

8 668 108 112,71

-

133 536,23

4 531 715 289,03

Код

060

030

020

строки

100

150

Код по

145

141

140

КОСГУ

123

130

120

3

110

111

112

2

010

5

-

Средства во временном
распоряжении

-

-

-

-

6

10 159 948,60

Итого

4 521 555 340,43

4 531 715 289,03

8 668 108 112,71

65 544 326,46

8911018590
33590123

01.01.2022
0503121

383

71940000

992

КОДЫ

-

-

-

-

-

-

369 389 960,99

-

65 544 326,46

133 536,23

369 523 497,22

3 701 325 000,00

Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО
ИНН

Глава по БК

 по ОКТМО

по ОКЕИ



Поступления текущего характера от других бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации 3 701 325 000,00151 - 3 701 325 000,00



Безвозмездные неденежные поступления в сектор государственного
управления

в том числе:
Расходы (стр. 160 + стр. 170 + стр. 190 + стр. 210 + стр. 230 +
стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 270)

в том числе:

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе:

Заработная плата

Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме

Начисления на выплаты по оплате труда

Прочие несоциальные выплаты персоналу в натуральной форме

Оплата работ, услуг
в том числе:

Услуги связи

Прочие работы, услуги

Обслуживание государственного (муниципального) долга

в том числе:
Прочие доходы

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

в том числе:

Безвозмездные денежные поступления капитального характера

Наименование показателя

1

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям
в том числе:

Безвозмездные перечисления бюджетам
в том числе:

Социальное обеспечение
в том числе:

Пособия по социальной помощи, выплачиваемые работодателями,
нанимателями бывшим работникам в натуральной форме

Код по Бюджетная
деятельностьКОСГУ

43

-160

170 -

180 -

190 -

200 149 106 639,77

95 543 707,46

74 631 228,94

30 800,00

19 099 436,24

1 782 242,28

5 728 709,87

536 791,85

5 191 918,02226

230 -

-

-

1 960 245,86

48 368,29

210

211

212

213

214

220

221

090

строки

170

Код

160

2

070

190

110

150

100

240

250

260

265

210

230

240

Средства Итого

6

-

-

--

- -

- 149 106 639,77

95 543 707,46-

- 74 631 228,94

во временном
распоряжении

5

-

-

-

-

-

-

536 791,85-

5 191 918,02-

--

--

--

1 960 245,86-

48 368,29-

30 800,00

19 099 436,24

1 782 242,28

5 728 709,87

Форма 0503121 с. 2



Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме 1 911 877,57266 1 911 877,57-



Наименование показателя

1

Расходы по операциям с активами
в том числе:

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе:

Прочие расходы
в том числе:

Налоги, пошлины и сборы

Иные выплаты текущего характера физическим лицам
Чистый операционный результат

(стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр.
350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 400)

Чистое поступление основных средств
в том числе:
увеличение стоимости основных средств

уменьшение стоимости основных средств

Чистое поступление материальных запасов
в том числе:
увеличение стоимости материальных запасов

в том числе:

Бюджетная
деятельность

4

1 226 195,88

1 013 618,54

212 577,34

-

44 647 780,70

2 900,82

44 644 879,88

8 519 001 472,94

8 519 001 472,94

1 095 804,21

-303 017,52

710 601,02

1 013 618,54

Код

301

270

260

300

строки

310

296

291

Код по
КОСГУ

290

272

280

32

270250

271

320

321 310

41Х322

360

340361

1 196 808,18

1 409 385,52

ИтогоСредства
во временном
распоряжении

5 6

- 1 226 195,88

- 1 013 618,54

- 212 577,34

--

44 647 780,70-

2 900,82-

44 644 879,88-

8 519 001 472,94-

8 519 001 472,94-

1 095 804,21-

-303 017,52-

710 601,02

1 013 618,54

1 196 808,18

1 409 385,52

-

-

-

-

Форма 0503121 с. 3



Наименование показателя

1

уменьшение стоимости материальных запасов
в том числе:

Чистое поступление прав пользования
в том числе:
увеличение стоимости прав пользования

Операции с финансовыми активами и обязательствами
(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами
(стр. 430+стр. 440+стр. 450+стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов
в том числе:
поступление денежных средств и их эквивалентов

выбытие денежных средств и их эквивалентов

Код поКод
строки КОСГУ

150 519 712,95

8 668 320 515,14

8 517 800 802,19

8 517 897 077,81

8 517 905 668,73

Бюджетная
деятельность

4

212 577,34

202 013,55

202 013,55

2 3

440362

370

371 35Х

410

420

430

510431

432 610

6

212 577,34

202 013,55

202 013,55

8 517 905 668,73

8 517 635 604,98

8 517 539 329,36

8 668 581 611,15

151 042 281,79

ИтогоСредства
во временном
распоряжении

5

-

-

-

-

-261 472,83

-261 472,83

261 096,01

522 568,84

Форма 0503121 с. 4



Наименование показателя

1

Бюджетная

4

деятельность
Код поКод
КОСГУстроки

32

Итого

65

Средства

распоряжении
во временном

Форма 0503121 с. 5

Чистое увеличение прочей дебиторской задолженности
в том числе:
увеличение прочей дебиторской задолженности

уменьшение прочей дебиторской задолженности
Операции с обязательствами

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:
увеличение прочей кредиторской задолженности

уменьшение прочей кредиторской задолженности

96 275,62

3 790 578 351,45

3 790 482 075,83

-8 590,92

20 972,38

163 127 572,91

163 106 600,53

480

481 560

482 660

510

540

730541

830542

- 96 275,62

- 3 790 578 351,45

- 3 790 482 075,83

-270 063,75-261 472,83

-240 500,45-261 472,83

163 388 668,92261 096,01

163 629 169,37522 568,84



« »

« »

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 01.02.2022
Главный бухгалтер.(Лавышик Ольга Васильевна, Сертификат: 304DC1A4C4B4E1769582D43FE35AC4F8E39AE806, Действителен: с 24.12.2020 по
24.03.2022),Руководитель(Бухова Гюзель Фаратовна, Сертификат: 533982B812C56D36092888D48BBD556BA0916455, Действителен: с 24.12.2020 по 24.03.2022)

Доходы будущих периодов

1

Резервы предстоящих расходов

Наименование показателя

Главный специалист
(должность)

(подпись)

(подпись)

Руководитель

20 г.

Централизованная бухгалтерия

Исполнитель

20 г.

х

Код по
КОСГУ

3

х

(должность)

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Главный
бухгалтер

(подпись)

Бюджетная
деятельность

4

80 000,00

-109 563,30

(расшифровка подписи)

Петров Александр
Валерьевич

560

строки

2

550

Код

,
(телефон, e-mail)

Ведерников А. В.
(расшифровка подписи)

Руководитель
(уполномоченное лицо)

-

-

во временном

5

Средства

распоряжении

(подпись) (расшифровка подписи)

Итого

6

80 000,00

-109 563,30

Лавышик Ольга
Васильевна

(расшифровка подписи)

Форма 0503121 с. 6


