ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

		КОДЫ
	Форма по ОКУД	0503121
на 1 января 2022 г.	Дата	01.01.2022
Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств,		
главный администратор, администратор доходов бюджета,	по ОКПО	33590123
главный администратор, администратор источников	ИНН	8911018590
финансирования дефицита бюджета Департамент финансов и казначейства Администрации Пуровского района	Глава по БК	992
Наименование бюджета (публично-правового образования) Бюджет муниципальных округов	по ОКТМО	71940000
Периодичность: годовая		
Единица измерения: руб.	по ОКЕИ	383

Наименование показателя	Код	Код по	Бюджетная	Средства во временном	Итого
	строки	КОСГУ	деятельность	распоряжении	
1	2	3	4	5	6
Доходы (стр. 020 + стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр.					
070 + стр. 090 + стр. 100 + стр. 110)	010	100	8 668 108 112,71	_	8 668 108 112,71
Налоговые доходы	020	110	4 531 715 289,03	_	4 531 715 289,03
в том числе:					
<u> Налоги</u>		111	4 521 555 340,43		4 521 555 340,43
Государственная пошлина, сборы		112	10 159 948,60	-	10 159 948,60
Доходы от собственности	030	120	65 544 326,46	-	65 544 326,46
в том числе:					
Платежи при пользовании природными ресурсами		123	65 544 326,46	-	65 544 326,46
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	-	-	
в том числе:					
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140	369 523 497,22	-	369 523 497,22
в том числе:					
Доходы от штрафных санкций за нарушение законодательства о					
закупках и нарушение условий контрактов (договоров)		141	133 536,23	-	133 536,23
Прочие доходы от сумм принудительного изъятия		145	369 389 960,99	-	369 389 960,99
Безвозмездные денежные поступления текущего характера	060	150	3 701 325 000,00	-	3 701 325 000,00
в том числе:					

Поступления текущего характера от других бюджетов	1				
бюджетной системы Российской Федерации		151	3 701 325 000,00	_	3 701 325 000,00

Форма 0503121 с. 2

					Форма 0503121 с. 2
Наименование показателя	Код	Код по	Бюджетная	Средства	Итого
	строки	КОСГУ	деятельность	во временном	
				распоряжении	
1	2	3	4	5	6
Безвозмездные денежные поступления капитального характера	070	160	-	-	-
в том числе:					
Доходы от операций с активами	090	170	_	-	-
в том числе:					
Прочие доходы	100	180	_	-	-
в том числе:					
Безвозмездные неденежные поступления в сектор государственного					
управления	110	190	<u>-</u>	-	<u>-</u>
в том числе:					
Расходы (стр. 160 + стр. 170 + стр. 190 + стр. 210 + стр. 230 +	150	200	140 107 (20 77		140 106 620 77
cmp. 240 + cmp. 250 + cmp. 260 + cmp. 270)	150	200	149 106 639,77	-	149 106 639,77
в том числе:	1.60	210	05.542.707.46		05 540 505 46
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	95 543 707,46		95 543 707,46
в том числе:					
Заработная плата		211	74 631 228,94	-	74 631 228,94
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме		212	30 800,00	-	30 800,00
Начисления на выплаты по оплате труда		213	19 099 436,24	-	19 099 436,24
Прочие несоциальные выплаты персоналу в натуральной форме		214	1 782 242,28	-	1 782 242,28
Оплата работ, услуг	170	220	5 728 709,87	-	5 728 709,87
в том числе:					,
Услуги связи		221	536 791,85	-	536 791,85
Прочие работы, услуги		226	5 191 918,02	-	5 191 918,02
Обслуживание государственного (муниципального) долга	190	230	_	_	<u>-</u>
в том числе:					
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям	210	240	_	_	-
в том числе:	210	2.0			
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	_	_	-
в том числе:	230	250			
Социальное обеспечение	240	260	1 960 245,86	_	1 960 245,86
в том числе:	210	200	1 700 243,00		1 700 243,00
Пособия по социальной помощи, выплачиваемые работодателями,					
нанимателями бывшим работникам в натуральной форме		265	48 368,29	-	48 368,29

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	266	1 911 877,57	-	1 911 877,57

					Форма 0503121 с. 3
Наименование показателя	Код	Код по	Бюджетная	Средства	Итого
	строки	КОСГУ	деятельность	во временном	
				распоряжении	
1	2	3	4	5	6
Расходы по операциям с активами	250	270	1 226 195,88	-	1 226 195,88
в том числе:					
Амортизация		271	1 013 618,54	-	1 013 618,54
Расходование материальных запасов		272	212 577,34		212 577,34
Безвозмездные перечисления капитального характера организациям	260	280	-	-	_
в том числе:					
Прочие расходы	270	290	44 647 780,70	-	44 647 780,70
в том числе:					·
Налоги, пошлины и сборы		291	2 900,82	-	2 900,82
Иные выплаты текущего характера физическим лицам		296	44 644 879,88	-	44 644 879,88
Чистый операционный результат					
(стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		8 519 001 472,94		8 519 001 472,94
Операционный результат до налогообложения (стр. 010-стр. 150)	301		8 519 001 472,94	-	8 519 001 472,94
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр.					
350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 400)	310		1 095 804,21	-	1 095 804,21
Чистое поступление основных средств	320		-303 017,52	-	-303 017,52
в том числе:					,
увеличение стоимости основных средств	321	310	710 601,02	-	710 601,02
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	1 013 618,54	-	1 013 618,54
Чистое поступление материальных запасов	360		1 196 808,18		1 196 808,18
в том числе:					
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	1 409 385,52	-	1 409 385,52
в том числе:					

Форма 0503121 с. 4

	Форма 0303121 С. 4									
Наименование показателя	Код	Код по	Бюджетная	Средства	Итого					
	строки	КОСГУ	деятельность	во временном						
				распоряжении						
1	2	3	4	5	6					
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	212 577,34	_	212 577,34					
в том числе:										
Чистое поступление прав пользования	370		202 013,55	-	202 013,55					
в том числе:										
увеличение стоимости прав пользования	371	35X	202 013,55	-	202 013,55					
Операции с финансовыми активами и обязательствами										
(стр. 420-стр. 510)	410		8 517 905 668,73	-	8 517 905 668,73					
Операции с финансовыми активами										
(стр. 430+стр. 440+стр. 450+стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		8 517 897 077,81	-261 472,83	8 517 635 604,98					
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов	430		8 517 800 802,19	-261 472,83	8 517 539 329,36					
в том числе:										
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	8 668 320 515,14	261 096,01	8 668 581 611,15					
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	150 519 712,95	522 568,84	151 042 281,79					

					Форма 0503121 с. 5
Наименование показателя	Код	Код по	Бюджетная	Средства	Итого
	строки	КОСГУ	деятельность	во временном	
				распоряжении	
1	2	3	4	5	6
Чистое увеличение прочей дебиторской задолженности	480		96 275,62	-	96 275,62
в том числе:					
увеличение прочей дебиторской задолженности	481	560	3 790 578 351,45	-	3 790 578 351,45
уменьшение прочей дебиторской задолженности	482	660	3 790 482 075,83	-	3 790 482 075,83
Операции с обязательствами					
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		-8 590,92	-261 472,83	-270 063,75
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		20 972,38	-261 472,83	-240 500,45
в том числе:					
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	163 127 572,91	261 096,01	163 388 668,92
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	163 106 600,53	522 568,84	163 629 169,37

					Форма 0503121 с. 6
Наименование показателя	Код	Код по	Бюджетная	Средства	Итого
	строки	КОСГУ	деятельность	во временном	
				распоряжении	
1	2	3	4	5	6
Доходы будущих периодов	550	X	80 000,00	-	80 000,00
Резервы предстоящих расходов	560	X	-109 563,30		-109 563,30

Руководитель «»	Сертификат: Владелец: Действителен:	ДОКУМЕНТ I ЭЛЕКТРОННОЙ 533982B812C56D360928 Бухова Гюзель Фаратов с 24.12.2020 по 24.03.202 14.02.2022 12:13:13 (подпись)	Й ПОДПИСЬЮ 88D48BBD556BA0916455 вна 2	Петров Александр Валерьевич (расшифровка подписи)	Главный бухгалтер	Сертификат: Владелец: Действителен:			Лавышик Ольга Васильевна (расшифровка подписи)
Централизованная бухгалтерия									
							(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахож,	цение)	
			, -	водитель					
			(упол	номоченное лицо)					
						(должность)	(подпись)		(расшифровка подписи)
Исполнитель	Главн	ный специалист		Ведерг	ников А. В.		,		
		(должность)	(подпись)	(расшиф	ровка подписи)		(телефон, e-mail)		
		20							

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 01.02.2022 Главный бухгалтер. (Лавышик Ольга Васильевна, Сертификат: 304DC1A4C4B4E1769582D43FE35AC4F8E39AE806, Действителен: с 24.12.2020 по 24.03.2022),Руководитель (Бухова Гюзель Фаратовна, Сертификат: 533982B812C56D36092888D48BBD556BA0916455, Действителен: с 24.12.2020 по 24.03.2022)